



1	Til stede	Jane, Kirstine, Mads, Michael, Julie, Pernille (referent)
2	Afbud	Kasper
3	Tilføjelser til dagsorden	6.a. Agitation – opfølgning på lederbestyrelsesdag – udsat til næste møde 8.d. Katthuset – varmepumpe, termostater til radiator
4	Fra kredsledelsen	Lederne fra Tranbjerg virker til at være kommet godt ind i kredsen, godt samarbejde og god energi. Der er flyttet to børn (seniorvæbnere) med fra Tranbjerg. Afventer om der flytter flere børn med. Der er god fordeling af ledere på holdene.
5	Nyt fra ledermøde 2. juni og 8. august 2024	Vi har fastlagt det overordnede program for hele sæsonen.
6	Kredsen siden sidst a) Arbejdsdag – Lederbestyrelsesseminar 2. juni 2024. Den kommende tid b) Loppemarked	a) Arbejdsdagen skal gerne holdes lige inden opstart, da ukrudt allerede er vokset op igen. Måske suppleret af en omgang ukrudtsfjerning i foråret. Til lederbestyrelsesseminaret talte vi om sammenlægning med FDF Tranbjerg, hvilket der var opbakning til. Derudover talte vi om agitation, hvilket vi taler videre om på næste bestyrelsesmøde. b) Lederne kan tilmelde sig til loppegrill på facebook. Vi skal forvente en tredjedel mindre i omsætning grundet den ændrede sortering på Eskelund.
7	Økonomi a) Økonomisk status b) Tilskud/afslag fra fonde c) Arbejdernes Landsbank: Opdatering af foreningens bestyrelse d) Oprette ekstra betalradgang til banken	a) Flere udgifter til Katthuset men umiddelbart inden for budgettet. Status er god overordnet set. b) Afventer svar fra DUF til august/september. c) Stadig til dels uafklaret om alle fra bestyrelsen skal indsende id, eller om det kun er de tegningsberettigede. d) Afventer svar fra banken

8	<p>Damtoften</p> <p>a) Udskiftning af de sidste facader</p> <p>b) Udskiftning af gulve</p> <p>Katthuset</p> <p>c) Arbejdsdag/aften, Opstamme træer, buskrydde</p> <p>d) Varmepumpe, termostater til radiator, kontraventil</p>	<p>a) Tilbud er ikke kommet hjem endnu. Arbejdet skal være påbegyndt senest maj 2025.</p> <p>b) Tilbud er ikke kommet hjem endnu – Arbejdet skal være afsluttet ultimo 2025</p> <p>c) Mads har lavet det sammen med nogle kammerater.</p> <p>d) Opfølgning mangler på, om der er kontraventil. Afventer beslutning om termostater til efter loppemarked og om kontraventil er monteret.</p>
9	FDF Tranbjerg – status efter ledermødet	Vi arbejder videre med en sammenlægning. Vi afventer pt, at medlemmer flyttes. Der holdes en fælles visionsdag i løbet efteråret. Den endelige sammenlægning sker, når Tranbjerg er klar.
10	<p>Medlemsservice, mailgrupper, fællesindbakke, drev mv.</p> <p>https://kredsservice.fdf.dk/kredsadministration/fdf-mail</p>	Der oprettes en mailgruppe og et drev for bestyrelsen for at teste om systemet virker.
12	Næste møde	Torsdag 3. oktober kl. 17-18.30
13	Eventuelt	<ul style="list-style-type: none"> - Status på regnskabet for loppemarked 2023 bliver sendt ud til alle der har været med til at sælge i 2023. - Skal der sælges juletræer i Tranbjerg – Pernille hører Tranbjerg bestyrelse, om de er interesseret. - Deltagelse i Landsmøde – nogen interesserede?

Datoer til kalenderen:

- Ungdomsweekend 27.-29. november 2024
- Sagaløbet 5.-6. oktober 2024
- Loppemarked 13. oktober – 2. november 2024
- Formøde til landsmøde 29. oktober 2024
- Landsmøde 15.-17. november 2024
- Landsdelsmøde 19. februar 2025